
 

UCHWAŁA Nr  574  

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 29 maja 2013 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 
        
        
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 
        

§ 1. 
        
         W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; 
Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; 
Nr 22/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; 
Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta 
Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 
2013 r.; Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.  - wprowadza się następujące zmiany:   
        
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem              395 591 213,09 
         zastępuje się kwotą        401 043 218,34 
         z tego:       
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                                   276 873 201,80 
              zastępuje się kwotą         282 252 207,05 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                               260 414 696,95 
            zastępuje się kwotą         261 284 327,06 
 w tym;       
 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych            6 075 870,73 
 zastępuje się kwotą              6 041 370,73 
        
        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                                 16 458 504,85 
            zastępuje się kwotą           20 967 879,99 
 w tym;       
 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych            2 457 396,86 
 zastępuje się kwotą              2 491 896,86 



2 

 

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                118 718 011,29 
              zastępuje się kwotą         118 791 011,29 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                               118 588 011,29 
             zastępuje się kwotą         118 661 011,29 
        
        
W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

  
  

Dz. 

  
  
Rozdz. 

  
  
§ 

             Zmniejsza się           Zwiększa się   

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004 2310 92 060,08       

758 75814       5 356 388,33   

    0970     332 200,00   

    2990     549 313,19   

    6680     4 474 875,14   

801         36 345,00   

  80101       7 500,00   

    0960     4 000,00   

    0970     3 500,00   

  80104       13 745,00   

    0750     4 145,00   

    0970     9 600,00   

  80110 0960     7 000,00   

  80148       8 100,00   

    0830     5 520,00   

    0970     2 580,00   

852 85216 2030     78 332,00   

853 85395   68 215,95   68 215,95   

    2007 68 215,95       

    2009     33 715,95   

    6207     34 500,00   

RAZEM   160 276,03 0,00 5 539 281,28 0,00 
        
  
 
 
       



3 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

  
  

Dz. 

  
  
Rozdz. 

  
  
§ 

             Zmniejsza się           Zwiększa się   

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60095 0690     20 000,00   

852 85202 0830     53 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 73 000,00 0,00 
 

        
4. W Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 
     realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego    
     na 2013 rok - zadania własne” dokonuje się następujących zmian:   
       
        
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę  92 060,08  
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2310 zmniejsza się o kwotę  92 060,08  
        
       
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   92 060,08  
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2650 zmniejsza się o kwotę  92 060,08  
        
        
5. W § 1 ust. 3      
        
 Kwotę wydatków ogółem   402 177 488,25 
 zastępuje się kwotą   407 629 493,50 
 z tego:       
           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                       277 965 783,36 
 zastępuje się kwotą   278 432 400,28 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       248 618 786,28 
 zastępuje się kwotą   248 648 403,20 
 w tym:       
  kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst   6 872 772,14 
 zastępuje się kwotą   6 838 272,14 
        
 kwotę wydatków na realizację zadań określonych w programie   
  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych   
  i programie przeciwdziałaniu narkomanii na    
 2013 rok dla miasta Konina       1 600 000,00 
 zastępuje się kwotą    1 621 600,00 



4 

 

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       29 346 997,08 
 zastępuje się kwotą   29 783 997,08 
 w tym:       
 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst   2 781 460,00 
 zastępuje się kwotą   2 815 960,00 
        
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                       124 211 704,89 
 zastępuje się kwotą   129 197 093,22 
  z tego:       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       113 636 852,89 
 zastępuje się kwotą   114 521 366,08 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       10 574 852,00 
 zastępuje się kwotą   14 675 727,14 
        
        
W części dotyczącej wydatków gminy    
        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600     92 060,08   380 000,00   

  60004   92 060,08   20 000,00   

    2650 92 060,08       

    6050     20 000,00   

  60016 6050     350 000,00   

  60095 4300     10 000,00   

700 70005   40 000,00   15 000,00   

    4270 15 000,00       

    4300 25 000,00       

    6050     15 000,00   

710         35 000,00   

  71014 4300     25 000,00   

  71035 4300     10 000,00   

750 75023 6050 50 000,00       

754 75495 6050     50 000,00   

758 75818 4810     32 371,00   



5 

 

801     73 571,00   77 545,00   

  80101   10 000,00   21 500,00   

    3020 2 000,00       

    4170 4 000,00       

    4240 2 000,00       

    4270 2 000,00       

    4300     13 000,00   

    4480     3 500,00   

    4700     1 000,00   

    6060     4 000,00   

  80104   0,00   18 245,00   

    4010     8 196,00   

    4040     3 700,00   

    4110     1 208,00   

    4120     196,00   

    4410     445,00   

    6050     4 500,00   

  80110   15 000,00   22 000,00   

    4210     22 000,00   

    6050 15 000,00       

  80146   1 500,00   1 500,00   

    4210     1 500,00   

    4300 1 500,00       

  80148   4 000,00   8 100,00   

    4110     350,00   

    4120     50,00   

    4170     1 980,00   

    4210 1 000,00       

    4220     5 520,00   

    4260     150,00   

    4270 3 000,00       

    4300     50,00   

  80195   43 071,00   6 200,00   

    4300     6 200,00   

    4440 43 071,00       



6 

 

852 85216 3110     78 332,00   

853 85395   108 215,95   108 215,95   

    2360     40 000,00   

    4117 9 000,00       

    4127 2 000,00       

    4177 10 000,00       

    4217 34 500,00       

    4300 40 000,00       

    4307 12 715,95       

    4309     33 715,95   

    6067     34 500,00   

900     52 950,00   106 950,00   

  90004 6050 50 000,00       

  90013 4300     10 000,00   

  90015 4300     20 000,00   

  90095   2 950,00   76 950,00   

    4170     2 950,00   

    4300 2 950,00       

    6010     24 000,00   

    6050     50 000,00   

Razem   416 797,03 0,00 883 413,95 0,00 
 

        
        
W części dotyczącej wydatków powiatu    
        
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                   Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015       4 930 188,33    
    4270     729 313,19   

 
    4300     100 000,00   

 
    6050     4 100 875,14   

 
758 75818 4810     23 550,00   

 
801     37 635,00   14 919,00    

  80120   2 520,00   353,00   
 



7 

 

    3020 24,00       
 

    4240 625,00       
 

    4260 1 649,00       
 

    4270     350,00   
 

    4370     3,00   
 

    4430 124,00       
 

    4700 98,00       
 

  80123   1 005,00   2 363,00   
 

    3020 564,00       
 

    4240 313,00       
 

    4260     2 188,00   
 

    4270     175,00   
 

    4370 28,00       
 

    4430 52,00       
 

    4700 48,00       
 

  80130   560,00   12 203,00   
 

    3020     616,00   
 

    4240     1 000,00   
 

    4260     218,00   
 

    4270 560,00       
 

    4300     10 000,00   
 

    4370     25,00   
 

    4430     188,00   
 

    4700     156,00   
 

  80195 4440 33 550,00       
 

852 85202 4330     53 000,00   
 

854 85401   869,00   35,00    
    3020 28,00       

 
    4240 63,00       

 
    4260 757,00       

 
    4270     35,00    
    4430 12,00        
    4700 9,00       

 
921 92116 2480     2 200,00    

Razem   38 504,00 0,00 5 023 892,33 0,00 
 

 
 
 



8 

 

8. W § 1 w ust. 5      
        
 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” 
dokonuje się następujących zmian: 
        
W części dotyczącej zadań gminy     
        
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  135 000,00 
w tym:       
dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 zmniejsza się o kwotę  70 000,00 
w tym:       
 Rozbudowa monitoringu miejskiego  50 000,00 
 Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 20 000,00 
        
dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 zmniejsza się o kwotę  15 000,00 
w tym:       
 Wykonanie ścianki boulderowej dla Gimnazjum nr 3 w Koninie 15 000,00 
        
dz. 900 rozdz. 90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę  50 000,00 
w tym:       
 Budowa chodnika ze schodami przy ul. Paderewskiego w Koninie   
 (za przystankiem nr 336-02)   50 000,00 
        
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  572 000,00 
w tym:       
dz. 600 zwiększa się o kwotę   370 000,00 
w tym:       
          rozdz. 60004 § 6050 zwiększa się o kwotę  20 000,00 
 Zakup i montaż wiat przystankowych  20 000,00 
        
           rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę  350 000,00 
           Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę łącznika  
           od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej  350 000,00 
        
dz.700 rozdz.70005 § 6050 zwiększa się o kwotę  15 000,00 
w tym:       
 Budowa ogrodzenia zespołu garaży przy ulicy Gajowej w Koninie    15 000,00 
        
dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 zwiększa się o kwotę  20 000,00 
w tym:       
 Podłączenie I Liceum Ogólnokształcącego i Filii MBP Starówka  
 do sieci KoMAN                                                                                20 000,00 
        
dz. 754 rozdz. 75495 § 6050 zwiększa się o kwotę  50 000,00 
w tym:       
 Rozbudowa monitoringu miejskiego  50 000,00 
        



9 

 

dz.801 zwiększa się o kwotę   8 500,00 
w tym:       
  rozdz. 80101 § 6060 zwiększa się o kwotę  4 000,00 
 Zakup sztandaru dla Szkoły Podstawowej nr 12 w Koninie 4 000,00 
        
  rozdz. 80104 § 6050 zwiększa się o kwotę  4 500,00 
 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych  
             przy Przedszkolu nr 32                                                                      4 500,00 
        
dz.853 rozdz. 85395 § 6067 zwiększa się o kwotę  34 500,00 
w tym:       
 Zakup laptopa dla Przedszkola nr 10  3 500,00 
 Zakup wyposażenia placu zabaw dla Przedszkola nr 10 31 000,00 
        
dz. 900 rozdz. 90095 zwiększa się o kwotę  74 000,00 
w tym:       
 § 6010 zwiększa się o kwotę   24 000,00 
 Wniesienie wkładu pieniężnego na opracowanie dokumentacji  
 projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej os. Wilków V etap  
 (ul. Topolowa, Jarzębinowa)                                                            24 000,00 
        
 § 6050 zwiększa się o kwotę   50 000,00 
 Budowa chodnika ze schodami przy ul. Paderewskiego w Koninie   
 (za przystankiem nr 336-02)   50 000,00 
        
        
W części dotyczącej zadań powiatu    
        
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  350 000,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę  350 000,00 
w tym:       
 Aktualizacja dokumentacji projektowej na II etap nowego przebiegu   
  drogi krajowej Nr 25   350 000,00 
        
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  4 450 875,14 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę  4 450 875,14 
w tym:       
 Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyżowaniem     
 ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina  4 450 875,14 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
  
   
    



10 

 

9. W § 1 do uchwały budżetowej      
        
w ust. 6       
        
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:   
„Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.   
        
        
w ust. 7       
        
Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:   
„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok” otrzymuje  
brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.   
        
        
10.  W § 3 do uchwały budżetowej     
        
ust. 1        
        
Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 
do niniejszej uchwały.  
        
        
ust. 2        
        
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 
do niniejszej uchwały.  
        
        
11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
        
pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej   310 511,59 
          zastępuje się kwotą   366 432,59 
         w tym:       
        
 a) kwotę części gminnej   118 511,59 
     zastępuje się kwotą   150 882,59 
        
 b) kwotę części powiatowej   192 000,00 
     zastępuje się kwotą   215 550,00 



11 

 

12. W § 5       
        
        
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów i wydatków 
samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści 
Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.    
        
        

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

   


